НДС + коммунальные платежи в течение 1 года после передачи ключей 

ПЛАТА ЗА ОБСЛУЖИВАНИЕ КОМПЛЕКСА 
начиная с даты получения ключей 

ТИП ГОДОВАЯ ОПЛАТА В GBP 

Двуспальная Quarto Villas 690 (Шестьсот девяносто) фунтов стерлингов 

Трехспальная Quarto Villas 756 (Семьсот пятьдесят шесть) фунтов стерлингов 

Полностью меблированный 
дизайнерский пакет готовый 
к сдаче в аренду по желанию 

ТИП ВЗНОС В ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ 

Двуспальная Quarto Villas 16.000(шестнадцать тысяч ) фунтов стерлингов 

Трехспальная Quarto Villas 19.000(девятнадцать тысяч) фунтов стерлингов 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ НАЛОГИ 
ЕДИНОРАЗОВЫЕ ПЛАТЕЖИ 

НДС 5% от стоимости продажи В течение 1 года 

после передачи ключей 

Подключение коммунальных услуг Подключение водоснабжения и электричества 

Двуспальная Quarto Villas 2.000 (Две тысячи) фунтов стерлингов Через 1 год после передачи ключей

[...]

70% в течение 60 месяцев в рассрочку без выплаты процентов, начинается через 1 месяц 
после выплаты 30% 

НДС + коммунальные платежи в течение 1 года после передачи ключей 

ТИП ГОДОВАЯ ОПЛАТА В GBP 

Смежная трехспальная Вилла 690 (Шестьсот девяносто) фунтов стерлингов 

Трехспальная Вилла 756 (Семьсот пятьдесят шесть) фунтов стерлингов 

Четырехспальная Вилла 756 (Семьсот пятьдесят шесть) фунтов стерлингов 

Полностью меблированный 

дизайнерский пакет готовый 
к сдаче в аренду по желанию 

ТИП ВЗНОС В ФУНТАХ СТЕРЛИНГОВ 

Смежная трехспальная Вилла По запросу 

Трехспальная Вилла По запросу 

Четырехспальная Вилла По запросу